健行科技大學107學年度第1學期日間部暨進修部轉學生招生委員會 公告

主旨：公告本會轉學生(一般生)錄取名單

姓　名 錄取別系所名稱准考證編號

3年級(日四技)土木工程系

B008 陳威廷 (日四技)土木工程系 正取

姓　名 錄取別系所名稱准考證編號

3年級(日四技)企業管理系

B019 賴維澤 (日四技)企業管理系 正取

B020 黃于庭 (日四技)企業管理系 正取

B021 廖郁姍 (日四技)企業管理系 正取

B022 邱季芸 (日四技)企業管理系 正取

B023 黃佳琪 (日四技)企業管理系 正取

B024 劉奕雯 (日四技)企業管理系 正取

姓　名 錄取別系所名稱准考證編號

3年級(日四技)行銷與流通管理系

B030 胡妹有 (日四技)行銷與流通管理系 正取

B031 武文翔 (日四技)行銷與流通管理系 正取

姓　名 錄取別系所名稱准考證編號

3年級(日四技)物業經營與管理系室內設計組

B011 施亞姿 (日四技)物業經營與管理系室內設計組 正取

姓　名 錄取別系所名稱准考證編號

3年級(日四技)財務金融系投資理財組

B016 張嘉殷 (日四技)財務金融系投資理財組 正取

姓　名 錄取別系所名稱准考證編號

3年級(日四技)財務金融系金融管理組

B017 李若芸 (日四技)財務金融系金融管理組 正取

B018 吳聲洋 (日四技)財務金融系金融管理組 正取

姓　名 錄取別系所名稱准考證編號

3年級(日四技)國際企業經營系觀光行銷與休閒管理組

B014 邱筠婷 (日四技)國際企業經營系觀光行銷與休閒管理組 正取

B015 陳雅婷 (日四技)國際企業經營系觀光行銷與休閒管理組 正取

姓　名 錄取別系所名稱准考證編號

3年級(日四技)資訊工程系

B010 黃可帆 (日四技)資訊工程系 正取

1

健行科技大學107學年度第1學期日間部暨進修部轉學生招生委員會 公告

主旨：公告本會轉學生(一般生)錄取名單

姓　名 錄取別系所名稱准考證編號

3年級(日四技)資訊管理系

B032 洪浩誠 (日四技)資訊管理系 正取

B033 陳廷銘 (日四技)資訊管理系 正取

姓　名 錄取別系所名稱准考證編號

3年級(日四技)資訊管理系多媒體應用組

B034 邱子庭 (日四技)資訊管理系多媒體應用組 正取

姓　名 錄取別系所名稱准考證編號

3年級(日四技)電子工程系應用資訊組

B001 李業城 (日四技)電子工程系應用資訊組 正取

姓　名 錄取別系所名稱准考證編號

3年級(日四技)電機工程系

B002 彭銘泓 (日四技)電機工程系 正取

B003 蔡成鴻 (日四技)電機工程系 正取

姓　名 錄取別系所名稱准考證編號

3年級(日四技)數位多媒體設計系

B012 朱唯之 (日四技)數位多媒體設計系 正取

B013 賴冠銘 (日四技)數位多媒體設計系 正取

姓　名 錄取別系所名稱准考證編號

3年級(日四技)機械工程系

B004 楊年智 (日四技)機械工程系 正取

B005 楊家恩 (日四技)機械工程系 正取

B006 蔡辰鑫 (日四技)機械工程系 正取

B007 王宥婷 (日四技)機械工程系 正取

姓　名 錄取別系所名稱准考證編號

3年級(日四技)餐旅管理系

B035 黃泓毓 (日四技)餐旅管理系 正取

B036 周傳 (日四技)餐旅管理系 正取

B037 鄭弘翊 (日四技)餐旅管理系 正取

姓　名 錄取別系所名稱准考證編號

3年級(日四技)應用外語系

B025 蔡聖偉 (日四技)應用外語系 正取

B026 鍾沛蓁 (日四技)應用外語系 正取

B027 呂芳誠 (日四技)應用外語系 正取

2

健行科技大學107學年度第1學期日間部暨進修部轉學生招生委員會 公告

主旨：公告本會轉學生(一般生)錄取名單

B028 劉翊慈 (日四技)應用外語系 正取

B029 莊郁茹 (日四技)應用外語系 正取

姓　名 錄取別系所名稱准考證編號

3年級(進四技)土木工程系

B044 黃宏勛 (進四技)土木工程系 正取

B045 陳至鴻 (進四技)土木工程系 正取

B046 許復鈞 (進四技)土木工程系 正取

B047 趙于德 (進四技)土木工程系 正取

B048 曹誌宏 (進四技)土木工程系 正取

B049 許仁豪 (進四技)土木工程系 正取

姓　名 錄取別系所名稱准考證編號

3年級(進四技)工業管理系

B065 游閎洋 (進四技)工業管理系 正取

B066 邱儀妮 (進四技)工業管理系 正取

姓　名 錄取別系所名稱准考證編號

3年級(進四技)企業管理系

B060 吳宣瑋 (進四技)企業管理系 正取

B061 陳頤柔 (進四技)企業管理系 正取

姓　名 錄取別系所名稱准考證編號

3年級(進四技)物業經營與管理系室內設計組

B052 夏培軒 (進四技)物業經營與管理系室內設計組 正取

姓　名 錄取別系所名稱准考證編號

3年級(進四技)財務金融系投資理財組

B056 張若凡 (進四技)財務金融系投資理財組 正取

B057 鄭照福 (進四技)財務金融系投資理財組 正取

B058 莊宛霓 (進四技)財務金融系投資理財組 正取

B059 欒睿儀 (進四技)財務金融系投資理財組 正取

姓　名 錄取別系所名稱准考證編號

3年級(進四技)國際企業經營系觀光行銷與休閒管理組

B053 高瑞昌 (進四技)國際企業經營系觀光行銷與休閒管理組 正取

B054 胡閔鈞 (進四技)國際企業經營系觀光行銷與休閒管理組 正取

B055 張瑋倫 (進四技)國際企業經營系觀光行銷與休閒管理組 正取

姓　名 錄取別系所名稱准考證編號

3年級(進四技)資訊工程系

3

健行科技大學107學年度第1學期日間部暨進修部轉學生招生委員會 公告

主旨：公告本會轉學生(一般生)錄取名單

B050 陳世皓 (進四技)資訊工程系 正取

B051 古明浩 (進四技)資訊工程系 正取

姓　名 錄取別系所名稱准考證編號

3年級(進四技)資訊管理系

B068 黃翔達 (進四技)資訊管理系 正取

B069 葉柏成 (進四技)資訊管理系 正取

B070 呂淳苑 (進四技)資訊管理系 正取

B071 聞立毅 (進四技)資訊管理系 正取

姓　名 錄取別系所名稱准考證編號

3年級(進四技)電子工程系應用資訊組

B038 張凱帆 (進四技)電子工程系應用資訊組 正取

姓　名 錄取別系所名稱准考證編號

3年級(進四技)電機工程系

B039 左航宇 (進四技)電機工程系 正取

姓　名 錄取別系所名稱准考證編號

3年級(進四技)機械工程系

B040 張亦廣 (進四技)機械工程系 正取

B042 吳婧瑜 (進四技)機械工程系 正取

B043 劉浩鈞 (進四技)機械工程系 正取

姓　名 錄取別系所名稱准考證編號

3年級(進四技)餐旅管理系

B072 蘇威瑀 (進四技)餐旅管理系 正取

B073 蔡孟軒 (進四技)餐旅管理系 正取

姓　名 錄取別系所名稱准考證編號

3年級(進四技)應用外語系

B062 謝家凱 (進四技)應用外語系 正取

B064 李德洋 (進四技)應用外語系 正取

主任委員：李大偉

4